
APA6000 alkalita, standard 2, 500 mg/L, 1 L
Kat. číslo produktu: 2826253

CZK Cena bez DPH: Kontaktujte nás
Datum odeslání neuvedeno

Procesní analyzátor APA6000 alkalita používá pět reagencií, z nichž každá je dodávána v lahvi o objemu 1 L, která je navržena tak, aby
poskytovala reagencie po dobu 30 dnů kontinuálního provozu. APA alkalita, reagencie 1 (2826153) je kyselý odměrný roztok, který reaguje
se zásadou ve vzorku. APA alkalita, reagencie 2 (2696653) je indikátor, který se používá ke stanovení koncových bodů titrace. APA alkalita,
standardy 1 a 2 (6001100) se používají společně k provedení vícebodové kalibrace. Pátá reagencie, APA alkalita, čisticí roztok (2697053), čistí
systém během funkce Prime a Instrument Clean.

Technické údaje

Koncentrace: 500 mg/L

Parametr: Alkalita

Podmínky skladování: Udržujte nádoby těsně uzavřené na suchém, chladném a dobře větraném místě. Chraňte před
vlhkostí.

Přístroj: APA6000, EZ4004

Product details pdf footer


